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5. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 18.04.2015

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend D
1. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 06:49,14 261 (J)

00:46,95 01:40,87 02:32,70 03:25,61 04:17,52 05:08,72 05:59,66 06:49,14

Jugend C
1. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 05:03,21 643

00:34,40 01:11,30 01:49,69 02:28,84 03:08,09 03:46,73 04:26,17 05:03,21

2. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 05:09,09 609
00:34,89 01:13,53 01:53,87 02:33,56 03:13,62 03:53,00 04:32,55 05:09,09

3. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 06:03,27 469
00:40,27 01:24,83 02:11,15 02:57,80 03:44,38 04:31,74 05:18,13 06:03,27

4. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 05:39,13 461
00:37,04 01:19,04 02:01,97 02:46,23 03:30,24 04:14,71 04:58,24 05:39,13

5. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 05:41,48 450 (J)
00:37,04 01:19,66 02:03,51 02:47,18 03:32,07 04:15,88 04:59,07 05:41,48

6. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 07:03,91 386
00:44,82 01:36,77 02:32,01 03:26,51 04:22,98 05:17,85 06:12,99 07:03,91

7. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 06:20,01 340 (J)
00:40,77 01:27,32 02:16,52 03:05,28 03:54,69 04:44,10 05:33,55 06:20,01

8. Anezka Floriankova 2002(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:47,17 333
00:43,19 01:34,57 02:26,11 03:20,33 04:12,15 05:05,45 05:54,83 06:47,17

9. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:12,49 222 (J)
00:47,12 01:41,08 02:36,40 03:31,65 04:27,49 05:23,71 06:19,92 07:12,49

10. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 07:37,20 188 (j)
00:44,53 01:38,98 02:37,56 03:36,41 04:38,34 05:39,17 06:38,66 07:37,20

11. Elif Nergiz 2002(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 08:28,38 142
00:51,02 01:50,64 02:53,43 03:57,56 05:03,66 06:06,23 07:23,96 08:28,38

Jugend B
1. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:50,57 731 (B)

00:32,47 01:08,02 01:44,15 02:21,34 02:58,32 03:36,19 04:13,84 04:50,57

2. Luca Andrea Sós 2001(S10) HUN NPC Hungary 04:54,35 703 (2)
00:34,09 01:11,48 01:49,26 02:26,37 03:03,99 03:41,16 04:18,69 04:54,35

3. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 06:08,49 698 (3)
00:41,24 01:27,35 02:14,03 03:01,68 03:48,25 04:36,39 05:23,73 06:08,49

4. Coral Farrell 2001(S10) GBR British Para-Swimming 05:14,49 576
00:34,34 01:13,32 01:53,44 02:34,08 03:14,11 03:54,71 04:34,79 05:14,49

5. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 05:23,66 550
00:35,52 01:15,63 01:57,07 02:38,94 03:21,14 04:03,67 04:44,03 05:23,66

6. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 05:22,92 534
00:35,11 01:14,49 01:55,52 02:37,10 03:19,09 04:01,63 04:43,26 05:22,92

7. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 05:59,00 387
00:38,60 01:21,66 02:06,63 02:53,27 03:40,50 04:27,62 05:15,03 05:59,00

8. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:10,43 354 (J)
00:40,06 01:26,10 02:14,97 03:04,25 03:53,47 04:41,48 05:28,50 06:10,43

9. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 07:16,70 270
00:45,45 01:39,75 02:35,43 03:32,04 04:28,49 05:26,14 06:23,83 07:16,70

10. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 01 06:56,83 217 (j)
00:46,29 01:39,58 02:33,39 03:26,55 04:19,24 05:12,47 06:05,70 06:56,83

11. Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 08:04,36 169
00:54,01 01:57,46 02:59,66 04:01,47 05:04,67 06:07,18 07:06,10 08:04,36
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend B
Nicht am Start
Chantalle Zijderveld 2000 (S10) NED NPC The Netherlands

Jugend A
1. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 04:41,96 833 (A)

00:31,95 01:07,14 01:42,68 02:19,00 02:54,66 03:30,98 04:07,39 04:41,96

2. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 05:05,06 792 (A)
00:34,42 01:12,19 01:50,42 02:29,30 03:08,44 03:47,82 04:27,19 05:05,06

3. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:49,19 790 (A)
00:31,84 01:06,47 01:42,32 02:19,52 02:56,92 03:35,20 04:11,97 04:49,19

4. Maddison Elliott 1998(S8) AUS Swimming Australia 05:12,58 736 (B)
00:34,19 01:12,25 01:52,57 02:33,84 03:14,09 03:53,88 04:32,68 05:12,58

5. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,73 679
00:33,75 01:11,87 01:50,46 02:28,96 03:07,01 03:45,87 04:24,00 05:01,73

6. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 05:03,99 638
00:33,50 01:10,50 01:49,19 02:28,17 03:07,33 03:46,50 04:25,35 05:03,99

7. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 06:07,82 591
00:41,03 01:25,53 02:11,41 02:58,14 03:46,35 04:34,49 05:22,31 06:07,82

7. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 05:11,87 591
00:33,75 01:12,72 01:52,89 02:33,21 03:13,40 03:53,65 04:33,81 05:11,87

9. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:13,15 586
00:35,10 01:14,50 01:55,30 02:35,93 03:16,11 03:56,01 04:35,31 05:13,15

10. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 05:41,76 563
00:40,94 01:22,94 02:06,13 02:49,83 03:34,12 04:18,15 05:01,26 05:41,76

11. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 05:21,16 541
00:33,82 01:12,43 01:52,47 02:33,75 03:15,88 03:58,55 04:40,36 05:21,16

12. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 06:52,38 527
00:43,77 01:32,68 02:24,38 03:17,09 04:10,42 05:04,99 05:58,95 06:52,38

13. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:16,55 497 (J)
00:33,99 01:13,02 01:53,48 02:33,77 03:14,89 03:55,87 04:37,15 05:16,55

14. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 05:37,52 466
00:37,78 01:19,42 02:02,38 02:45,63 03:29,77 04:13,32 04:56,63 05:37,52

15. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 05:42,28 447
00:39,29 01:20,27 02:03,46 02:47,54 03:32,27 04:17,26 05:00,75 05:42,28

16. Thorey Isafold Proppe 1999(S14) ISL Fjolnir 06:02,80 400
00:39,29 01:24,96 02:12,51 02:59,86 03:47,18 04:34,11 05:20,01 06:02,80

17. Céline Deleuze 1998(S8) BEL Belgian Paralympic Team 06:27,02 388
00:43,96 01:32,71 02:23,21 03:14,21 04:04,18 04:53,05 05:41,40 06:27,02

18. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 06:12,82 369 (J)
00:40,62 01:27,15 02:14,62 03:02,60 03:50,28 04:38,63 05:26,53 06:12,82

19. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 06:18,22 353 (J)
00:40,34 01:26,96 02:15,22 03:04,11 03:52,41 04:42,70 05:33,17 06:18,22

20. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 06:16,81 335 (J)
00:38,67 01:24,83 02:12,23 03:01,71 03:50,93 04:40,69 05:30,01 06:16,81

21. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 06:47,39 233 (J)
00:39,69 01:25,08 02:15,99 03:09,25 04:03,97 04:58,93 05:54,78 06:47,39

22. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 07:57,64 206
00:51,68 01:50,23 02:51,36 03:54,04 04:56,89 05:59,78 07:01,70 07:57,64

Abgemeldet nicht am Start
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Masters I
1. Susana Ribeiro 1967(S6) BRA NPC Brasil 06:21,59 639

00:43,65 01:31,38 02:19,80 03:09,19 03:57,46 04:45,79 05:34,25 06:21,59

Masters II
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 10:01,09 554

01:11,69 02:26,61 03:43,48 04:59,34 06:15,39 07:30,69 08:47,86 10:01,09

Offene Wertung
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 04:44,81 973 (A)

00:33,13 01:08,32 01:43,96 02:20,03 02:55,92 03:32,47 04:09,04 04:44,81

2. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR British Para-Swimming 05:28,49 930 (A)
00:38,05 01:18,48 02:00,25 02:42,05 03:24,03 04:05,85 04:48,19 05:28,49

3. Anna Stetsenko 1992(S13) UKR NPC Ukraine 04:33,95 908 AR (A)
00:31,46 01:05,69 01:40,23 02:14,50 02:49,25 03:24,31 03:59,33 04:33,95

4. Rebecca Meyers 1994(S13) USA U.S. Paralympics 04:34,20 905 (A)
00:31,55 01:05,73 01:40,04 02:15,19 02:50,11 03:25,01 03:59,64 04:34,20

5. Hannah Russell 1996(S12) GBR British Para-Swimming 04:42,42 853 (A)
00:31,77 01:06,95 01:42,91 02:18,87 02:55,00 03:31,17 04:07,34 04:42,42

6. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 04:41,96 833 (A)
00:31,95 01:07,14 01:42,68 02:19,00 02:54,66 03:30,98 04:07,39 04:41,96

7. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA NPC France 04:38,58 829 (A)
00:31,70 01:06,46 01:42,49 02:18,66 02:53,79 03:29,48 04:04,49 04:38,58

8. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN Club Natation Haut-Richelieu 04:40,17 815 (A)
00:32,18 01:07,42 01:43,44 02:19,48 02:54,24 03:29,73 04:05,41 04:40,17

9. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 05:05,06 792 (A)
00:34,42 01:12,19 01:50,42 02:29,30 03:08,44 03:47,82 04:27,19 05:05,06

10. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:49,19 790 (A)
00:31,84 01:06,47 01:42,32 02:19,52 02:56,92 03:35,20 04:11,97 04:49,19

11. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE Goteborg Sim 04:50,87 777 (B)
00:32,92 01:08,67 01:45,21 02:22,14 02:59,18 03:36,78 04:14,10 04:50,87

12. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR British Para-Swimming 04:45,82 768 (B)
00:33,69 01:08,84 01:44,80 02:20,77 02:57,12 03:33,25 04:09,85 04:45,82

13. Anaelle Roulet 1996(S10) FRA NPC France 04:47,43 755 (B)
00:32,26 01:07,49 01:44,03 02:20,71 02:57,57 03:34,30 04:11,42 04:47,43

14. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:49,44 739 (B)
00:33,01 01:08,48 01:44,59 02:21,11 02:57,96 03:35,13 04:12,82 04:49,44

15. Maddison Elliott 1998(S8) AUS Swimming Australia 05:12,58 736 (B)
00:34,19 01:12,25 01:52,57 02:33,84 03:14,09 03:53,88 04:32,68 05:12,58

15. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 04:56,72 736 (B)
00:32,99 01:09,46 01:46,77 02:24,72 03:02,96 03:41,33 04:19,88 04:56,72

17. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC The Netherlands 04:50,08 735 (B)
00:32,78 01:08,98 01:45,99 02:23,12 03:00,22 03:37,21 04:13,81 04:50,08

18. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:50,57 731 (B)
00:32,47 01:08,02 01:44,15 02:21,34 02:58,32 03:36,19 04:13,84 04:50,57

19. Arianna Talamona 1994(S7) ITA NPC Italy 05:41,19 719 (B)
00:39,83 01:22,04 02:05,13 02:48,71 03:32,73 04:15,60 04:59,20 05:41,19

20. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 05:16,73 707 (B)
00:36,48 01:15,88 01:56,04 02:36,58 03:17,16 03:57,68 04:38,30 05:16,73

21. Manon Vermariën 1997(S9) NED NPC The Netherlands 04:54,53 704 (1)
00:34,25 01:10,21 01:47,27 02:24,60 03:02,13 03:39,90 04:17,68 04:54,53

22. Luca Andrea Sós 2001(S10) HUN NPC Hungary 04:54,35 703 (2)
00:34,09 01:11,48 01:49,26 02:26,37 03:03,99 03:41,16 04:18,69 04:54,35

23. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 06:08,49 698 (3)
00:41,24 01:27,35 02:14,03 03:01,68 03:48,25 04:36,39 05:23,73 06:08,49

24. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 06:08,99 695 (4)
00:42,04 01:27,18 02:13,93 03:01,08 03:48,66 04:36,55 05:23,12 06:08,99
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Offene Wertung
25. Stephanie Millward 1981(S9) GBR British Para-Swimming 04:56,54 690 (5)

00:33,12 01:09,26 01:46,63 02:24,43 03:02,34 03:40,46 04:18,94 04:56,54

26. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,73 679
00:33,75 01:11,87 01:50,46 02:28,96 03:07,01 03:45,87 04:24,00 05:01,73

27. Fanni Illés 1992(S6) HUN NPC Hungary 06:17,69 656
00:43,32 01:30,14 02:17,94 03:05,89 03:54,24 04:42,37 05:31,16 06:17,69

28. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL FJORDUR 05:09,74 643
00:34,53 01:12,47 01:52,00 02:31,62 03:11,61 03:51,19 04:31,40 05:09,74

28. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 05:03,21 643
00:34,40 01:11,30 01:49,69 02:28,84 03:08,09 03:46,73 04:26,17 05:03,21

30. Marta Gomez 1990(S13) ESP FEDC 05:07,62 641
00:34,01 01:11,66 01:50,04 02:29,40 03:08,96 03:48,70 04:28,80 05:07,62

31. Susana Ribeiro 1967(S6) BRA NPC Brasil 06:21,59 639
00:43,65 01:31,38 02:19,80 03:09,19 03:57,46 04:45,79 05:34,25 06:21,59

32. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 05:03,99 638
00:33,50 01:10,50 01:49,19 02:28,17 03:07,33 03:46,50 04:25,35 05:03,99

33. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 05:59,34 631
00:41,09 01:24,72 02:09,58 02:55,33 03:41,42 04:27,93 05:14,80 05:59,34

34. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 06:00,07 628
00:39,24 01:23,66 02:10,80 02:57,35 03:43,72 04:30,27 05:15,74 06:00,07

35. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 05:09,09 609
00:34,89 01:13,53 01:53,87 02:33,56 03:13,62 03:53,00 04:32,55 05:09,09

36. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC Italy 05:09,78 605
00:34,73 01:11,81 01:50,37 02:29,40 03:09,34 03:49,66 04:30,37 05:09,78

37. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 06:07,82 591
00:41,03 01:25,53 02:11,41 02:58,14 03:46,35 04:34,49 05:22,31 06:07,82

37. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 05:11,87 591
00:33,75 01:12,72 01:52,89 02:33,21 03:13,40 03:53,65 04:33,81 05:11,87

39. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:13,15 586
00:35,10 01:14,50 01:55,30 02:35,93 03:16,11 03:56,01 04:35,31 05:13,15

40. Coral Farrell 2001(S10) GBR British Para-Swimming 05:14,49 576
00:34,34 01:13,32 01:53,44 02:34,08 03:14,11 03:54,71 04:34,79 05:14,49

41. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC The Netherlands 05:41,61 564
00:37,69 01:19,41 02:02,35 02:46,37 03:30,62 04:14,64 04:59,31 05:41,61

42. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 05:41,76 563
00:40,94 01:22,94 02:06,13 02:49,83 03:34,12 04:18,15 05:01,26 05:41,76

43. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 10:01,09 554
01:11,69 02:26,61 03:43,48 04:59,34 06:15,39 07:30,69 08:47,86 10:01,09

44. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 05:23,66 550
00:35,52 01:15,63 01:57,07 02:38,94 03:21,14 04:03,67 04:44,03 05:23,66

45. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:20,74 545
00:35,96 01:14,94 01:55,07 02:36,02 03:17,12 03:58,62 04:39,92 05:20,74

46. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 05:21,16 541
00:33,82 01:12,43 01:52,47 02:33,75 03:15,88 03:58,55 04:40,36 05:21,16

47. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 05:22,92 534
00:35,11 01:14,49 01:55,52 02:37,10 03:19,09 04:01,63 04:43,26 05:22,92

48. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 06:52,38 527
00:43,77 01:32,68 02:24,38 03:17,09 04:10,42 05:04,99 05:58,95 06:52,38

49. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 05:29,56 521
00:35,69 01:15,66 01:57,52 02:39,68 03:22,18 04:04,67 04:47,50 05:29,56

50. Aliaksandra Svadkouskaya 1995(S10) BLR NPC Belarus 05:29,66 500
00:35,68 01:17,20 01:59,78 02:42,59 03:24,57 04:07,48 04:49,83 05:29,66

51. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:16,55 497 (J)
00:33,99 01:13,02 01:53,48 02:33,77 03:14,89 03:55,87 04:37,15 05:16,55

52. Mallory Elizabeth Weggemann 1989(S8) USA Life Time Swim 05:58,28 489
00:37,86 01:22,05 02:07,42 02:52,29 03:37,25 04:23,21 05:10,58 05:58,28
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
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Offene Wertung
53. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 05:37,97 483

00:36,87 01:19,81 02:03,54 02:47,15 03:30,66 04:14,36 04:57,29 05:37,97

54. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 05:41,20 481
00:35,18 01:16,11 02:00,67 02:45,55 03:30,68 04:16,04 05:00,01 05:41,20

55. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 06:03,27 469
00:40,27 01:24,83 02:11,15 02:57,80 03:44,38 04:31,74 05:18,13 06:03,27

56. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 05:37,52 466
00:37,78 01:19,42 02:02,38 02:45,63 03:29,77 04:13,32 04:56,63 05:37,52

57. Réka Kézdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 07:52,49 465
00:52,17 01:51,11 02:51,29 03:51,18 04:51,70 05:51,86 06:52,20 07:52,49

58. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PluSport 05:38,85 462
00:35,88 01:17,52 02:00,65 02:45,05 03:29,19 04:13,56 04:57,33 05:38,85

59. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 05:39,13 461
00:37,04 01:19,04 02:01,97 02:46,23 03:30,24 04:14,71 04:58,24 05:39,13

60. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 05:41,48 450 (J)
00:37,04 01:19,66 02:03,51 02:47,18 03:32,07 04:15,88 04:59,07 05:41,48

61. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 05:42,49 448
00:37,47 01:19,70 02:03,66 02:47,60 03:32,61 04:15,88 04:59,73 05:42,49

61. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 05:27,72 448
00:34,58 01:14,75 01:56,87 02:40,20 03:23,15 04:06,36 04:48,01 05:27,72

63. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 05:42,28 447
00:39,29 01:20,27 02:03,46 02:47,54 03:32,27 04:17,26 05:00,75 05:42,28

64. Ylenia Sola 1995(S6) ITA Pol. Bresciana 07:20,53 446
00:50,64 01:46,35 02:42,02 03:37,66 04:33,85 05:30,20 06:25,82 07:20,53

65. Alicja Giedrys 1981(S10) POL Szansa Start Gdansk 05:48,82 422
00:40,21 01:24,03 02:07,92 02:52,93 03:36,92 04:21,91 05:06,42 05:48,82

66. Thorey Isafold Proppe 1999(S14) ISL Fjolnir 06:02,80 400
00:39,29 01:24,96 02:12,51 02:59,86 03:47,18 04:34,11 05:20,01 06:02,80

67. Federica Buniolo 1988(S11) ITA Aspea Padova Onlus 07:01,73 392
00:44,41 01:38,90 02:32,89 03:28,46 04:23,42 05:19,22 06:12,60 07:01,73

68. Céline Deleuze 1998(S8) BEL Belgian Paralympic Team 06:27,02 388
00:43,96 01:32,71 02:23,21 03:14,21 04:04,18 04:53,05 05:41,40 06:27,02

69. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 05:59,00 387
00:38,60 01:21,66 02:06,63 02:53,27 03:40,50 04:27,62 05:15,03 05:59,00

70. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 07:03,91 386
00:44,82 01:36,77 02:32,01 03:26,51 04:22,98 05:17,85 06:12,99 07:03,91

71. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 06:12,82 369 (J)
00:40,62 01:27,15 02:14,62 03:02,60 03:50,28 04:38,63 05:26,53 06:12,82

72. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:10,43 354 (J)
00:40,06 01:26,10 02:14,97 03:04,25 03:53,47 04:41,48 05:28,50 06:10,43

73. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 06:18,22 353 (J)
00:40,34 01:26,96 02:15,22 03:04,11 03:52,41 04:42,70 05:33,17 06:18,22

74. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 06:40,47 350
00:45,40 01:35,86 02:26,74 03:17,89 04:09,57 05:00,97 05:52,09 06:40,47

75. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 06:20,01 340 (J)
00:40,77 01:27,32 02:16,52 03:05,28 03:54,69 04:44,10 05:33,55 06:20,01

76. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 07:40,93 338
00:48,77 01:45,98 02:45,20 03:43,65 04:43,87 05:44,55 06:44,57 07:40,93

77. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 06:16,81 335 (J)
00:38,67 01:24,83 02:12,23 03:01,71 03:50,93 04:40,69 05:30,01 06:16,81

78. Anezka Floriankova 2002(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:47,17 333
00:43,19 01:34,57 02:26,11 03:20,33 04:12,15 05:05,45 05:54,83 06:47,17

79. Thóra María Franzdóttir 1997(S14) ISL FJORDUR 06:28,70 325
00:43,49 01:32,19 02:22,63 03:13,14 04:04,01 04:53,42 05:43,74 06:28,70

80. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 06:23,28 319
00:42,20 01:29,64 02:18,41 03:06,90 03:56,23 04:46,89 05:35,23 06:23,28



16.04.-19.04.2015 Seite: 16329. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 10:33 18.04.2015Berlin

Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Offene Wertung
81. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 07:16,70 270

00:45,45 01:39,75 02:35,43 03:32,04 04:28,49 05:26,14 06:23,83 07:16,70

82. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 06:49,14 261 (J)
00:46,95 01:40,87 02:32,70 03:25,61 04:17,52 05:08,72 05:59,66 06:49,14

83. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 06:47,39 233 (J)
00:39,69 01:25,08 02:15,99 03:09,25 04:03,97 04:58,93 05:54,78 06:47,39

84. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:12,49 222 (J)
00:47,12 01:41,08 02:36,40 03:31,65 04:27,49 05:23,71 06:19,92 07:12,49

85. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 01 06:56,83 217 (j)
00:46,29 01:39,58 02:33,39 03:26,55 04:19,24 05:12,47 06:05,70 06:56,83

86. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 07:57,64 206
00:51,68 01:50,23 02:51,36 03:54,04 04:56,89 05:59,78 07:01,70 07:57,64

87. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 08:05,30 196
00:52,97 01:53,28 02:55,20 03:57,63 05:00,38 06:03,32 07:05,35 08:05,30

88. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 07:37,20 188 (j)
00:44,53 01:38,98 02:37,56 03:36,41 04:38,34 05:39,17 06:38,66 07:37,20

89. Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 08:04,36 169
00:54,01 01:57,46 02:59,66 04:01,47 05:04,67 06:07,18 07:06,10 08:04,36

90. Elif Nergiz 2002(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 08:28,38 142
00:51,02 01:50,64 02:53,43 03:57,56 05:03,66 06:06,23 07:23,96 08:28,38

Abgemeldet nicht am Start
Malika Tokhtakhunova 1997 (S6) KAZ NPC Kazakhstan
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming

Nicht am Start
Chantalle Zijderveld 2000 (S10) NED NPC The Netherlands
Magda Toeters 1986 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 10:01,09 554

01:11,69 02:26,61 03:43,48 04:59,34 06:15,39 07:30,69 08:47,86 10:01,09

Startklasse S5
1. Réka Kézdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 07:52,49 465

00:52,17 01:51,11 02:51,29 03:51,18 04:51,70 05:51,86 06:52,20 07:52,49

Startklasse S6
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR British Para-Swimming 05:28,49 930 (A)

00:38,05 01:18,48 02:00,25 02:42,05 03:24,03 04:05,85 04:48,19 05:28,49

2. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 06:08,49 698 (3)
00:41,24 01:27,35 02:14,03 03:01,68 03:48,25 04:36,39 05:23,73 06:08,49

3. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 06:08,99 695 (4)
00:42,04 01:27,18 02:13,93 03:01,08 03:48,66 04:36,55 05:23,12 06:08,99

4. Fanni Illés 1992(S6) HUN NPC Hungary 06:17,69 656
00:43,32 01:30,14 02:17,94 03:05,89 03:54,24 04:42,37 05:31,16 06:17,69

5. Susana Ribeiro 1967(S6) BRA NPC Brasil 06:21,59 639
00:43,65 01:31,38 02:19,80 03:09,19 03:57,46 04:45,79 05:34,25 06:21,59

6. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 06:52,38 527
00:43,77 01:32,68 02:24,38 03:17,09 04:10,42 05:04,99 05:58,95 06:52,38

7. Ylenia Sola 1995(S6) ITA Pol. Bresciana 07:20,53 446
00:50,64 01:46,35 02:42,02 03:37,66 04:33,85 05:30,20 06:25,82 07:20,53
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Startklasse S6
Abgemeldet nicht am Start
Malika Tokhtakhunova 1997 (S6) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S7
1. Arianna Talamona 1994(S7) ITA NPC Italy 05:41,19 719 (B)

00:39,83 01:22,04 02:05,13 02:48,71 03:32,73 04:15,60 04:59,20 05:41,19

2. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 05:59,34 631
00:41,09 01:24,72 02:09,58 02:55,33 03:41,42 04:27,93 05:14,80 05:59,34

3. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 06:00,07 628
00:39,24 01:23,66 02:10,80 02:57,35 03:43,72 04:30,27 05:15,74 06:00,07

4. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 07:40,93 338
00:48,77 01:45,98 02:45,20 03:43,65 04:43,87 05:44,55 06:44,57 07:40,93

Abgemeldet nicht am Start
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 04:44,81 973 (A)

00:33,13 01:08,32 01:43,96 02:20,03 02:55,92 03:32,47 04:09,04 04:44,81

2. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 05:05,06 792 (A)
00:34,42 01:12,19 01:50,42 02:29,30 03:08,44 03:47,82 04:27,19 05:05,06

3. Maddison Elliott 1998(S8) AUS Swimming Australia 05:12,58 736 (B)
00:34,19 01:12,25 01:52,57 02:33,84 03:14,09 03:53,88 04:32,68 05:12,58

4. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 05:16,73 707 (B)
00:36,48 01:15,88 01:56,04 02:36,58 03:17,16 03:57,68 04:38,30 05:16,73

5. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC The Netherlands 05:41,61 564
00:37,69 01:19,41 02:02,35 02:46,37 03:30,62 04:14,64 04:59,31 05:41,61

6. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 05:41,76 563
00:40,94 01:22,94 02:06,13 02:49,83 03:34,12 04:18,15 05:01,26 05:41,76

7. Mallory Elizabeth Weggemann 1989(S8) USA Life Time Swim 05:58,28 489
00:37,86 01:22,05 02:07,42 02:52,29 03:37,25 04:23,21 05:10,58 05:58,28

8. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 06:03,27 469
00:40,27 01:24,83 02:11,15 02:57,80 03:44,38 04:31,74 05:18,13 06:03,27

9. Céline Deleuze 1998(S8) BEL Belgian Paralympic Team 06:27,02 388
00:43,96 01:32,71 02:23,21 03:14,21 04:04,18 04:53,05 05:41,40 06:27,02

10. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 06:40,47 350
00:45,40 01:35,86 02:26,74 03:17,89 04:09,57 05:00,97 05:52,09 06:40,47

11. Anezka Floriankova 2002(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:47,17 333
00:43,19 01:34,57 02:26,11 03:20,33 04:12,15 05:05,45 05:54,83 06:47,17

12. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 07:16,70 270
00:45,45 01:39,75 02:35,43 03:32,04 04:28,49 05:26,14 06:23,83 07:16,70

13. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 07:57,64 206
00:51,68 01:50,23 02:51,36 03:54,04 04:56,89 05:59,78 07:01,70 07:57,64

14. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 08:05,30 196
00:52,97 01:53,28 02:55,20 03:57,63 05:00,38 06:03,32 07:05,35 08:05,30
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Startklasse S9
1. Manon Vermariën 1997(S9) NED NPC The Netherlands 04:54,53 704 (1)

00:34,25 01:10,21 01:47,27 02:24,60 03:02,13 03:39,90 04:17,68 04:54,53

2. Stephanie Millward 1981(S9) GBR British Para-Swimming 04:56,54 690 (5)
00:33,12 01:09,26 01:46,63 02:24,43 03:02,34 03:40,46 04:18,94 04:56,54

3. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 05:09,09 609
00:34,89 01:13,53 01:53,87 02:33,56 03:13,62 03:53,00 04:32,55 05:09,09

4. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC Italy 05:09,78 605
00:34,73 01:11,81 01:50,37 02:29,40 03:09,34 03:49,66 04:30,37 05:09,78

5. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:13,15 586
00:35,10 01:14,50 01:55,30 02:35,93 03:16,11 03:56,01 04:35,31 05:13,15

6. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:20,74 545
00:35,96 01:14,94 01:55,07 02:36,02 03:17,12 03:58,62 04:39,92 05:20,74

7. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 05:22,92 534
00:35,11 01:14,49 01:55,52 02:37,10 03:19,09 04:01,63 04:43,26 05:22,92

8. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PluSport 05:38,85 462
00:35,88 01:17,52 02:00,65 02:45,05 03:29,19 04:13,56 04:57,33 05:38,85

9. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 05:39,13 461
00:37,04 01:19,04 02:01,97 02:46,23 03:30,24 04:14,71 04:58,24 05:39,13

10. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 05:42,49 448
00:37,47 01:19,70 02:03,66 02:47,60 03:32,61 04:15,88 04:59,73 05:42,49

11. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:10,43 354 (J)
00:40,06 01:26,10 02:14,97 03:04,25 03:53,47 04:41,48 05:28,50 06:10,43

12. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 06:23,28 319
00:42,20 01:29,64 02:18,41 03:06,90 03:56,23 04:46,89 05:35,23 06:23,28

13. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:12,49 222 (J)
00:47,12 01:41,08 02:36,40 03:31,65 04:27,49 05:23,71 06:19,92 07:12,49

14. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 07:37,20 188 (j)
00:44,53 01:38,98 02:37,56 03:36,41 04:38,34 05:39,17 06:38,66 07:37,20

Abgemeldet nicht am Start
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming

Startklasse S10
1. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA NPC France 04:38,58 829 (A)

00:31,70 01:06,46 01:42,49 02:18,66 02:53,79 03:29,48 04:04,49 04:38,58

2. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN Club Natation Haut-Richelieu 04:40,17 815 (A)
00:32,18 01:07,42 01:43,44 02:19,48 02:54,24 03:29,73 04:05,41 04:40,17

3. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR British Para-Swimming 04:45,82 768 (B)
00:33,69 01:08,84 01:44,80 02:20,77 02:57,12 03:33,25 04:09,85 04:45,82

4. Anaelle Roulet 1996(S10) FRA NPC France 04:47,43 755 (B)
00:32,26 01:07,49 01:44,03 02:20,71 02:57,57 03:34,30 04:11,42 04:47,43

5. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:49,44 739 (B)
00:33,01 01:08,48 01:44,59 02:21,11 02:57,96 03:35,13 04:12,82 04:49,44

6. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC The Netherlands 04:50,08 735 (B)
00:32,78 01:08,98 01:45,99 02:23,12 03:00,22 03:37,21 04:13,81 04:50,08

7. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:50,57 731 (B)
00:32,47 01:08,02 01:44,15 02:21,34 02:58,32 03:36,19 04:13,84 04:50,57

8. Luca Andrea Sós 2001(S10) HUN NPC Hungary 04:54,35 703 (2)
00:34,09 01:11,48 01:49,26 02:26,37 03:03,99 03:41,16 04:18,69 04:54,35

9. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 05:03,21 643
00:34,40 01:11,30 01:49,69 02:28,84 03:08,09 03:46,73 04:26,17 05:03,21

10. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 05:03,99 638
00:33,50 01:10,50 01:49,19 02:28,17 03:07,33 03:46,50 04:25,35 05:03,99

11. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 05:11,87 591
00:33,75 01:12,72 01:52,89 02:33,21 03:13,40 03:53,65 04:33,81 05:11,87

12. Coral Farrell 2001(S10) GBR British Para-Swimming 05:14,49 576
00:34,34 01:13,32 01:53,44 02:34,08 03:14,11 03:54,71 04:34,79 05:14,49
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Startklasse S10
13. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 05:21,16 541

00:33,82 01:12,43 01:52,47 02:33,75 03:15,88 03:58,55 04:40,36 05:21,16

14. Aliaksandra Svadkouskaya 1995(S10) BLR NPC Belarus 05:29,66 500
00:35,68 01:17,20 01:59,78 02:42,59 03:24,57 04:07,48 04:49,83 05:29,66

15. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 05:37,52 466
00:37,78 01:19,42 02:02,38 02:45,63 03:29,77 04:13,32 04:56,63 05:37,52

16. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 05:41,48 450 (J)
00:37,04 01:19,66 02:03,51 02:47,18 03:32,07 04:15,88 04:59,07 05:41,48

17. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 05:42,28 447
00:39,29 01:20,27 02:03,46 02:47,54 03:32,27 04:17,26 05:00,75 05:42,28

18. Alicja Giedrys 1981(S10) POL Szansa Start Gdansk 05:48,82 422
00:40,21 01:24,03 02:07,92 02:52,93 03:36,92 04:21,91 05:06,42 05:48,82

19. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 05:59,00 387
00:38,60 01:21,66 02:06,63 02:53,27 03:40,50 04:27,62 05:15,03 05:59,00

20. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 06:16,81 335 (J)
00:38,67 01:24,83 02:12,23 03:01,71 03:50,93 04:40,69 05:30,01 06:16,81

21. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 06:49,14 261 (J)
00:46,95 01:40,87 02:32,70 03:25,61 04:17,52 05:08,72 05:59,66 06:49,14

Nicht am Start
Chantalle Zijderveld 2000 (S10) NED NPC The Netherlands

Startklasse S11
1. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 06:07,82 591

00:41,03 01:25,53 02:11,41 02:58,14 03:46,35 04:34,49 05:22,31 06:07,82

2. Federica Buniolo 1988(S11) ITA Aspea Padova Onlus 07:01,73 392
00:44,41 01:38,90 02:32,89 03:28,46 04:23,42 05:19,22 06:12,60 07:01,73

3. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 07:03,91 386
00:44,82 01:36,77 02:32,01 03:26,51 04:22,98 05:17,85 06:12,99 07:03,91

Startklasse S12
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR British Para-Swimming 04:42,42 853 (A)

00:31,77 01:06,95 01:42,91 02:18,87 02:55,00 03:31,17 04:07,34 04:42,42

2. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 04:56,72 736 (B)
00:32,99 01:09,46 01:46,77 02:24,72 03:02,96 03:41,33 04:19,88 04:56,72

3. Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 08:04,36 169
00:54,01 01:57,46 02:59,66 04:01,47 05:04,67 06:07,18 07:06,10 08:04,36

Abgemeldet nicht am Start
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam

Startklasse S13
1. Anna Stetsenko 1992(S13) UKR NPC Ukraine 04:33,95 908 AR (A)

00:31,46 01:05,69 01:40,23 02:14,50 02:49,25 03:24,31 03:59,33 04:33,95

2. Rebecca Meyers 1994(S13) USA U.S. Paralympics 04:34,20 905 (A)
00:31,55 01:05,73 01:40,04 02:15,19 02:50,11 03:25,01 03:59,64 04:34,20

3. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 04:41,96 833 (A)
00:31,95 01:07,14 01:42,68 02:19,00 02:54,66 03:30,98 04:07,39 04:41,96

4. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,73 679
00:33,75 01:11,87 01:50,46 02:28,96 03:07,01 03:45,87 04:24,00 05:01,73

5. Marta Gomez 1990(S13) ESP FEDC 05:07,62 641
00:34,01 01:11,66 01:50,04 02:29,40 03:08,96 03:48,70 04:28,80 05:07,62

6. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 05:23,66 550
00:35,52 01:15,63 01:57,07 02:38,94 03:21,14 04:03,67 04:44,03 05:23,66

7. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 05:29,56 521
00:35,69 01:15,66 01:57,52 02:39,68 03:22,18 04:04,67 04:47,50 05:29,56
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Startklasse S13
8. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 05:37,97 483

00:36,87 01:19,81 02:03,54 02:47,15 03:30,66 04:14,36 04:57,29 05:37,97

9. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 06:20,01 340 (J)
00:40,77 01:27,32 02:16,52 03:05,28 03:54,69 04:44,10 05:33,55 06:20,01

10. Elif Nergiz 2002(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 08:28,38 142
00:51,02 01:50,64 02:53,43 03:57,56 05:03,66 06:06,23 07:23,96 08:28,38

Startklasse S14
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:49,19 790 (A)

00:31,84 01:06,47 01:42,32 02:19,52 02:56,92 03:35,20 04:11,97 04:49,19

2. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE Goteborg Sim 04:50,87 777 (B)
00:32,92 01:08,67 01:45,21 02:22,14 02:59,18 03:36,78 04:14,10 04:50,87

3. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL FJORDUR 05:09,74 643
00:34,53 01:12,47 01:52,00 02:31,62 03:11,61 03:51,19 04:31,40 05:09,74

4. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 05:41,20 481
00:35,18 01:16,11 02:00,67 02:45,55 03:30,68 04:16,04 05:00,01 05:41,20

5. Thorey Isafold Proppe 1999(S14) ISL Fjolnir 06:02,80 400
00:39,29 01:24,96 02:12,51 02:59,86 03:47,18 04:34,11 05:20,01 06:02,80

6. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 06:12,82 369 (J)
00:40,62 01:27,15 02:14,62 03:02,60 03:50,28 04:38,63 05:26,53 06:12,82

7. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 06:18,22 353 (J)
00:40,34 01:26,96 02:15,22 03:04,11 03:52,41 04:42,70 05:33,17 06:18,22

8. Thóra María Franzdóttir 1997(S14) ISL FJORDUR 06:28,70 325
00:43,49 01:32,19 02:22,63 03:13,14 04:04,01 04:53,42 05:43,74 06:28,70

Abgemeldet nicht am Start
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands

Nicht am Start
Magda Toeters 1986 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:16,55 497 (J)

00:33,99 01:13,02 01:53,48 02:33,77 03:14,89 03:55,87 04:37,15 05:16,55

2. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 05:27,72 448
00:34,58 01:14,75 01:56,87 02:40,20 03:23,15 04:06,36 04:48,01 05:27,72

3. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 06:47,39 233 (J)
00:39,69 01:25,08 02:15,99 03:09,25 04:03,97 04:58,93 05:54,78 06:47,39

4. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 01 06:56,83 217 (j)
00:46,29 01:39,58 02:33,39 03:26,55 04:19,24 05:12,47 06:05,70 06:56,83


